
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №15 

имени Героя Советского Союза А.С. Корнева 

муниципального образования Каневской район  

 

 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2022 г.                                                                                        № 292 

 

 

Об организации методической работы  

в 2022-2023 учебном году. 

 

В целях организации методической работы в МБОУ СОШ №15 на 

основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» приказываю: 

 1. Назначить руководителем методического совета МБОУ СОШ № 15 с 

01 сентября 2022 года заместителя директора – Гречишкину Наталью Николаев-

ну. 

 2.Утвердить состав методического совета на 2022-2023 учебный год 

(приложение 1). 

 3. Назначить руководителями методических объединений школы на 

2022–2023 учебный год следующих работников: 

– учитель начальных классов Гармаш Анна Олеговна (методическое объ-

единение учителей начальных классов); 

– учитель русского языка и литературы Сорокина Анна Анатольев-

на(методическое объединение гуманитарного цикла); 

– учитель математикиЗахаренко Анастасия Александровна (методическое 

объединение математического цикла). 

 – учитель изобразительного искусства и технологии Жежель Наталья Алек-

сандровна (методическое объединение эстетического цикла, ОБЖ и физической 

культуры). 

– учитель истории и обществознания Демянюк Юлия Ивановна (методиче-

ское объединение общественно-гуманитарного цикла) 

4. Руководителям методических объединений: 

4.1.провести установочные заседания в период до 05.09.2022 года; 

4.2.составить планы работы на 2022-2023 учебный год и предоставить их на 

согласование руководителю методической совета Гречишкиной Н.Н. до 

10.09.2022 года; 

5. Руководителю методической совета Гречишкиной Н.Н.: 

5.1.обеспечить реализацию задач методической работы, поставленных на 

2022-2023 учебный год; 

5.2.осуществлять постоянный контроль работы членов методического совета 

и методических объединений; 



 
 



 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


